[bookmark: sub_1]

СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    15.03.2017 г.   № 10/2                                                     с.Малая Семеновка

Об отмене решения «Об утверждении
Положения «Об организации и проведении
публичных слушаний в Малосеменовском
муниципальном образовании »

 На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Малосеменовского муниципального образования
     Совет Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_402]1. Решение №11/1 от 24.09.2013 г. «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний в Малосеменовском муниципальном образовании»», считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародованию.

Глава  Малосеменовского
муниципального образования			                       С.П.Мисюрин